國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：李建霆
聯絡電話：06-2757575#56006
電子信箱：z11007019@ncku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月17日
發文字號：成大社院字第1123002059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本校社會科學院謹訂112年12月17日（週日）下午辦理「領
導與行動－高中生課程交流發表」，敬邀全國高中師生同
仁共襄盛舉，詳如說明，請查照。

說明：
一、為促使跨域人才培育向下扎根，該院延續高教深耕指標，

戮力開設跨領域課程並投入高中端人才培育，本學期與國
立臺南第二高級中學進行自主學習課程交流，為使其成果
得以展現，故辦理旨揭發表會。誠摯邀請全國高中有興趣
之師生同仁透過線上會議室參與指教。

二、時間：112年12月17日（週日）13時至17時。
三、地點：本校力行校區社科大樓3F大演講廳實體辦理，同步

開設線上會議室供線上參與。
四、參與方式：
(一)掃描附件線上會議資訊QRcode自行參與及下載資訊。
(二)線上報名：https://reurl.cc/x6bR85，即日起至12月14日

止，活動資訊將於12月15日以email方式寄至信箱。
五 、 聯 絡 窗 口 ： 06-2757575 #56003 李 先 生 ， Email ：

z11007019@ncku.edu.tw。
六、隨文檢附議程、線上會議室資訊1份，敬請公告周知。

正本：全國高級中等學校
副本：本校社會科學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/20

1120009694

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁